





| Nr. crt   | Denumirea obiectivului, data începerii execuției (luna, anul), nr. și data acordului MF, nr. și data actului de aprobare  | UM  | cantitate | preț unitar | Valoare totală  | Total propus 2019 | Prevederi 2019  |                  |             |                     | Defalcare pe trimestre |              |                 |               |
|---|---|-----|-----------|-------------|-----------------|-------------------|-----------------|------------------|-------------|---------------------|------------------------|--------------|-----------------|---------------|
|   |   |     |           |             |                 |                   | Buget local     | Venituri proprii | Fonduri UE  | Excedent c/ /spital | TRIM. I                | TRIM.II      | TRIM.III        | TRIM.IV       |
| e   | 1   | 2   | 3         | 4           | 5               | 6                 | 7               | 8                | 9           | 10                  | 11                     | 12           | 13              | 14            |
| 23  | Uretrotom OTIS - 2 buc  | buc | 2         | 8,50        | 17,00           | 17,00             | 0,00            | 0,00             | 0,00        | 17,00               | 0,00                   | 0,00         | 17,00           | 0,00          |
| 24  | Uretrotom Optic - 1 buc   | buc | 1         | 20,00       | 20,00           | 20,00             | 0,00            | 0,00             | 0,00        | 20,00               | 0,00                   | 0,00         | 20,00           | 0,00          |
| 25  | Pensa extractie tip eos - 4 buc   | buc | 4         | 3,00        | 12,00           | 12,00             | 0,00            | 0,00             | 0,00        | 12,00               | 0,00                   | 0,00         | 12,00           | 0,00          |
| 26  | Sistem electrotermal bipolar de sigilare tisulara - 1 buc   | buc | 1         | 187,00      | 187,00          | 187,00            | 0,00            | 0,00             | 0,00        | 187,00              | 0,00                   | 135,00       | 52,00           | 0,00          |
| 27  | Video printer ecograf - 2 buc   | buc | 2         | 6,00        | 12,00           | 12,00             | 0,00            | 0,00             | 0,00        | 12,00               | 0,00                   | 0,00         | 12,00           | 0,00          |
| 28  | Injectomat NEMOTO - 1 buc   | buc | 1         | 0,00        | 0,00            | 0,00              | 0,00            | 0,00             | 0,00        | 0,00                | 0,00                   | 0,00         | 0,00            | 0,00          |
| 29  | Spirometru - 1 buc  | buc | 1         | 9,00        | 9,00            | 9,00              | 0,00            | 0,00             | 0,00        | 9,00                | 0,00                   | 0,00         | 9,00            | 0,00          |
| 30  | Cicloergometru - 1 buc  | buc | 1         | 55,00       | 55,00           | 55,00             | 0,00            | 0,00             | 0,00        | 55,00               | 0,00                   | 0,00         | 55,00           | 0,00          |
| 31  | Hoiter TA - 3 buc   | buc | 3         | 6,00        | 18,00           | 18,00             | 0,00            | 0,00             | 0,00        | 18,00               | 0,00                   | 18,00        | 0,00            | 0,00          |
| 32  | Hoiter EKG - 3 buc  | buc | 3         | 23,00       | 69,00           | 69,00             | 0,00            | 0,00             | 0,00        | 69,00               | 0,00                   | 69,00        | 0,00            | 0,00          |
| 33  | Electrocauter - 1 buc   | buc | 1         | 9,00        | 9,00            | 9,00              | 0,00            | 0,00             | 0,00        | 9,00                | 0,00                   | 9,00         | 0,00            | 0,00          |
| 34  | Criocauter - 1 buc  | buc | 1         | 5,00        | 5,00            | 5,00              | 0,00            | 0,00             | 0,00        | 5,00                | 0,00                   | 5,00         | 0,00            | 0,00          |
| 35  | Dispozitiv automat de masurare a indicelui glezna-brat - 2 buc  | buc | 2         | 10,00       | 20,00           | 20,00             | 0,00            | 0,00             | 0,00        | 20,00               | 0,00                   | 20,00        | 0,00            | 0,00          |
| 36  | Aparat radiologic complet digital - 2 buc   | buc | 2         | 950,00      | 1.900,00        | 1.900,00          | 1.710,00        | 0,00             | 0,00        | 190,00              | 0,00                   | 0,00         | 0,00            | 1.900,00      |
| 37  | Aparat RxTv in C cu brat mobil - 2 buc  | buc | 2         | 450,00      | 900,00          | 900,00            | 810,00          | 0,00             | 0,00        | 90,00               | 0,00                   | 0,00         | 0,00            | 900,00        |
| 38  | Osteodensimetru - 1 buc   | buc | 1         | 128,00      | 128,00          | 128,00            | 115,00          | 0,00             | 0,00        | 13,00               | 0,00                   | 0,00         | 0,00            | 128,00        |
| 39  | Camera stimulare extrasenzoriala - 1 buc  | buc | 1         | 550,00      | 550,00          | 550,00            | 495,00          | 0,00             | 0,00        | 55,00               | 0,00                   | 0,00         | 0,00            | 550,00        |
| 40  | Ecograf - 1 buc   | buc | 1         | 150,00      | 150,00          | 150,00            | 135,00          | 0,00             | 0,00        | 15,00               | 0,00                   | 0,00         | 0,00            | 150,00        |
| 41  | Masa radianta - 8 buc   | buc | 8         | 75,00       | 600,00          | 600,00            | 540,00          | 0,00             | 0,00        | 60,00               | 0,00                   | 0,00         | 0,00            | 600,00        |
| 42  | Carucior resuscitare - 1 buc  | buc | 1         | 150,00      | 150,00          | 150,00            | 135,00          | 0,00             | 0,00        | 15,00               | 0,00                   | 0,00         | 0,00            | 150,00        |
| 43  | Endoscop - 1 buc  | buc | 1         | 180,00      | 180,00          | 180,00            | 162,00          | 0,00             | 0,00        | 18,00               | 0,00                   | 0,00         | 0,00            | 180,00        |
| 44  | Masa ortopedica - 1 buc   | buc | 1         | 550,00      | 550,00          | 550,00            | 495,00          | 0,00             | 0,00        | 55,00               | 0,00                   | 0,00         | 0,00            | 550,00        |
| 45  | Lampa scialitica cu led - 2 buc   | buc | 2         | 110,00      | 220,00          | 220,00            | 198,00          | 0,00             | 0,00        | 22,00               | 0,00                   | 0,00         | 0,00            | 220,00        |
| 46  | Ureteroscop cu laser - 1 buc  | buc | 1         | 450,00      | 450,00          | 450,00            | 405,00          | 0,00             | 0,00        | 45,00               | 0,00                   | 0,00         | 0,00            | 450,00        |
| 47  | Sursa de litotritie endoscopica - 1 buc   | buc | 1         | 250,00      | 250,00          | 250,00            | 225,00          | 0,00             | 0,00        | 25,00               | 0,00                   | 0,00         | 0,00            | 250,00        |
| 48  | Sistem video endoscopic - 1 buc   | buc | 1         | 250,00      | 250,00          | 250,00            | 225,00          | 0,00             | 0,00        | 25,00               | 0,00                   | 0,00         | 0,00            | 250,00        |
| 49  | Aparat RxTv in C cu brat mobil ortopedic - 1 buc  | buc | 1         | 1.000,00    | 1.000,00        | 1.000,00          | 900,00          | 0,00             | 0,00        | 100,00              | 0,00                   | 0,00         | 0,00            | 1.000,00      |
| 50  | Monitoare functii vitale - 4 buc  | buc | 4         | 7,00        | 28,00           | 28,00             | 0,00            | 0,00             | 0,00        | 28,00               | 0,00                   | 0,00         | 28,00           | 0,00          |
| 51  | concentrator oxigen -1 buc  | buc | 1         | 7,00        | 7,00            | 7,00              | 0,00            | 0,00             | 0,00        | 7,00                | 0,00                   | 0,00         | 7,00            | 0,00          |
| 52  | EKG 12 canale - 1 buc   | buc | 1         | 12,00       | 12,00           | 12,00             | 0,00            | 0,00             | 0,00        | 12,00               | 0,00                   | 0,00         | 12,00           | 0,00          |
| 53  | Aparat terapii epurare extracorporeala renala - 1 buc   | buc | 1         | 141,00      | 141,00          | 141,00            | 0,00            | 0,00             | 0,00        | 141,00              | 0,00                   | 0,00         | 141,00          | 0,00          |
| <b>Ce alte cheltuieli asimilate investitiilor</b> |   |     |           |             | <b>2.203,00</b> | <b>2.203,00</b>   | <b>2.172,00</b> | <b>31,00</b>     | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>            | <b>30,00</b> | <b>1.873,00</b> | <b>300,00</b> |
| 1   | Documentatie "Creare gol fereastră Obstetrica-Ginecologie"  | buc | 1         | 30,00       | 30,00           | 30,00             | 30,00           | 0,00             | 0,00        | 0,00                | 0,00                   | 30,00        | 0,00            | 0,00          |
| 2   | RK-Modernizare constructie si amenajare spatii ergoterapie  | buc | 1         | 425,00      | 425,00          | 425,00            | 425,00          | 0,00             | 0,00        | 0,00                | 0,00                   | 0,00         | 425,00          | 0,00          |
| 3   | Amenajare si modernizare BFT - str. Marchian nr. 11   | buc | 1         | 335,00      | 335,00          | 335,00            | 335,00          | 0,00             | 0,00        | 0,00                | 0,00                   | 0,00         | 335,00          | 0,00          |
| 4   | RK-tablou general de distributie str. Marchian nr. 11   | buc | 1         | 1.082,00    | 1.082,00        | 1.082,00          | 1.082,00        | 0,00             | 0,00        | 0,00                | 0,00                   | 0,00         | 1.082,00        | 0,00          |
| 5   | Proiectare si executie compartimentare CTA-Pod Corp ABC   | buc | 1         | 300,00      | 300,00          | 300,00            | 300,00          | 0,00             | 0,00        | 0,00                | 0,00                   | 0,00         | 0,00            | 300,00        |
| 6   | creare gol fereastră la Sectia exteriora Obstetrica Ginecologie - 1 buc   | buc | 1         | 25,00       | 25,00           | 25,00             | 0,00            | 25,00            | 0,00        | 0,00                | 0,00                   | 0,00         | 25,00           | 0,00          |
| 7   | Servicii de consultanță pentru elaborarea documentației și depunerea cererii de finanțare pentru obiectivul "Dotarea Ambulatoriului din cadrul Sectiei exterioare Pediatrie a Spitalului Județean de Urgență Mavromati Botoșani" - etapa a II - a | buc | 1         | 3,00        | 3,00            | 3,00              | 0,00            | 3,00             | 0,00        | 0,00                | 0,00                   | 0,00         | 3,00            | 0,00          |



| Nr. crt | Denumirea obiectivului, data începerii execuției (luna, anul), nr. și data acordului MF, nr. și data actului de aprobare  | UM  | cantitate | preț unitar | Valoare totală  | Total prepus 2019 | Prevederi 2019  |                  |             |                     | Defalcare pe trimestre |                 |               |             |
|---------|---|-----|-----------|-------------|-----------------|-------------------|-----------------|------------------|-------------|---------------------|------------------------|-----------------|---------------|-------------|
|         |   |     |           |             |                 |                   | Buget local     | Venituri proprii | Fonduri UE  | Excedent c/ /spital | TRIM. I                | TRIM.II         | TRIM.III      | TRIM.IV     |
| 0       | 1   | 2   | 3         | 4           | 5               | 6                 | 7               | 8                | 9           | 10                  | 11                     | 12              | 13            | 14          |
| 2       | Servicii privind intabularea unor drumuri județene-CONTRACT nr. 11060/18.07.2016  | buc | 1         | 7,00        | 7,00            | 7,00              | 7,00            | 0,00             | 0,00        | 0,00                | 0,00                   | 7,00            | 0,00          | 0,00        |
|         | <b>b. întabulări / dezmembrări / alte lucrări cadastrale și notariale</b>   |     |           |             | <b>2,00</b>     | <b>2,00</b>       | <b>2,00</b>     | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>            | <b>2,00</b>     | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b> |
| 1       | Intabulare Canton Rai+ teren aferent, aflate în administrarea D.J.D.P. Botoșani   | buc | 1         | 1,00        | 1,00            | 1,00              | 1,00            | 0,00             | 0,00        | 0,00                | 0,00                   | 1,00            | 0,00          | 0,00        |
| 2       | Intabulare Canton Saulea+ Grajd+teren aferent, aflate în administrarea D.J.D.P. Botoșani  | buc | 1         | 1,00        | 1,00            | 1,00              | 1,00            | 0,00             | 0,00        | 0,00                | 0,00                   | 1,00            | 0,00          | 0,00        |
|         | <b>84.02.03.01 - DJDP BOTOȘANI - total, din care :</b>  |     |           |             | <b>2.125,00</b> | <b>2.125,00</b>   | <b>2.125,00</b> | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>            | <b>1.369,00</b> | <b>765,00</b> | <b>0,00</b> |
|         | <b>C. Alte cheltuieli de investiții - total, din care :</b>   |     |           |             | <b>2.125,00</b> | <b>2.125,00</b>   | <b>2.125,00</b> | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>            | <b>1.360,00</b> | <b>765,00</b> | <b>0,00</b> |
|         | <b>C.b Dotări independente</b>  |     |           |             | <b>2.065,00</b> | <b>2.065,00</b>   | <b>2.065,00</b> | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>            | <b>1.300,00</b> | <b>765,00</b> | <b>0,00</b> |
| 1       | autoutilaj tip unimog - 1 buc   | buc | 1         | 1.300,00    | 1.300,00        | 1.300,00          | 1.300,00        | 0,00             | 0,00        | 0,00                | 0,00                   | 1.300,00        | 0,00          | 0,00        |
| 2       | autoutilitară - 1 buc   | buc | 1         | 230,00      | 230,00          | 230,00            | 230,00          | 0,00             | 0,00        | 0,00                | 0,00                   | 0,00            | 230,00        | 0,00        |
| 3       | plug în V atașabil tractoarelor - 2 buc   | buc | 2         | 37,50       | 75,00           | 75,00             | 75,00           | 0,00             | 0,00        | 0,00                | 0,00                   | 0,00            | 75,00         | 0,00        |
| 4       | autoturism Dacia Duster prin programul Rabla 2019 - 2 buc   | buc | 2         | 80,00       | 160,00          | 160,00            | 160,00          | 0,00             | 0,00        | 0,00                | 0,00                   | 0,00            | 160,00        | 0,00        |
| 5       | sistem automat de cântărire cu tehnologie GPS - 2 buc   | buc | 2         | 150,00      | 300,00          | 300,00            | 300,00          | 0,00             | 0,00        | 0,00                | 0,00                   | 0,00            | 300,00        | 0,00        |
|         | <b>C.e alte cheltuieli asimilate investițiilor</b>  |     |           |             | <b>60,00</b>    | <b>60,00</b>      | <b>60,00</b>    | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>            | <b>60,00</b>    | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b> |
| 1       | întabulare pepinieră Stăuceni - 1694 mp   | buc | 1         | 5,00        | 5,00            | 5,00              | 5,00            | 0,00             | 0,00        | 0,00                | 0,00                   | 5,00            | 0,00          | 0,00        |
| 2       | corecție întabulare drum județean DJ 293A, cu înscrierea în cărțile funciare a pozițiilor kilometrice aferente fiecărui sector de drum județean și întabularea podurilor și podetelor existente pe acest drum | buc | 1         | 50,00       | 50,00           | 50,00             | 50,00           | 0,00             | 0,00        | 0,00                | 0,00                   | 50,00           | 0,00          | 0,00        |
| 3       | întabulare sector de drum de 326 m neîntabulat aferent DJ 208D și a podului râu Siret   | buc | 1         | 5,00        | 5,00            | 5,00              | 5,00            | 0,00             | 0,00        | 0,00                | 0,00                   | 5,00            | 0,00          | 0,00        |
|         | <b>84.02.03.02 - CONSILIUL JUDEȚEAN BOTOȘANI - total, din care :</b>  |     |           |             | <b>130,00</b>   | <b>130,00</b>     | <b>130,00</b>   | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>            | <b>130,00</b>   | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b> |
|         | <b>C. Alte cheltuieli de investiții - total, din care :</b>   |     |           |             | <b>130,00</b>   | <b>130,00</b>     | <b>130,00</b>   | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>            | <b>130,00</b>   | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b> |
|         | <b>C.c Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, fezabilitate, proiecte și alte studii aferente obiectivelor de investiții</b>  |     |           |             | <b>130,00</b>   | <b>130,00</b>     | <b>130,00</b>   | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>            | <b>130,00</b>   | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b> |
| 1       | servicii de consultanță pentru elaborarea documentației în vederea delegării gestiunii serviciului de transport public județean de persoane   | buc | 1         | 130,00      | 130,00          | 130,00            | 130,00          | 0,00             | 0,00        | 0,00                | 0,00                   | 130,00          | 0,00          | 0,00        |

P. PREȘEDINTE  
VICEPREȘEDINTE

Diana Popa

*[Signature]*



CONTRASEMNEAZĂ  
SECRETAR AL JUDEȚULUI

Marcel Stăneș Botoșani

*[Signature]*